I dati riportati sono indicativi, possono essere soggetti a modifiche o errori di stampa da parte delle
ditte costruttrici senza alcun preavviso. La società Mollo Srl si limita a riportarli. Le caratteristiche
specifiche sono presenti nel “Manuale d’uso e manutenzione” allegato alla singola macchina.
• Dotata di impianto drenaggio
• Adatta al taglio di arbusti o simili
• Configurazione con mazze
• Compatibile con KUBOTA KX-080
TRINCIA PER ESCAVATORI
CANGINI TC3-L1100
SOLO PER KX-080
ATTACCO CR70
A LARGHEZZA TAGLIO 1.100 mm
CONFIGURAZIONE ALBERO mazze
TIPO DI TAGLIO arbusti o
similari
DIAMETRO MASSIMO TAGLIO 100 mm
PORTATA OLIO IDR 55-150 L/min
CINGHIE TRASMISSIONE Nr 2
Dati tecnici
Dimensioni e pesi
CENTRO PRENOTAZIONI
800.61.46.16
B LARGHEZZA 1.280 mm
C PROFONDITA' 830 mm
D ALTEZZA 575 mm
PESO (SENZA ATTACCO) 375 kg